
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 311/2009 

Designa Membros Titular e Suplente 

para a Câmara de Carreira Docente 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 4452  Reunião, 

realizada em 14/5/2009, e à vista do constante no Processo UnBDoc n. 19327/2009, de 

10/3/2009, 

RESOLVE: 

Designar os Professores Ennio Marques Palmeira e Alexandre Florian da 

Costa para as funções de Membro Titular e Suplente, respectivamente, da Câmara de 

Carreira Docente, como representantes da Faculdade de Tecnologia, a partir desta data. 

Brasília, 18 de maio de 2009. 

Jpao Batista de Sousa 
eitor em exercício 

O/cópia: GRENRT/SOC/FT/SCA 

IEAILVR 


